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Чемпіонат U-19
2022/23 10-й тур, Матч №74

Субота, 29.10.2022, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ

1 : 1

«Кривбас» Кривий Ріг

1 Авраменко Юрій
22 Малиш Навін
4 Балаба Назар
20 Гусєв Олексій
8 Бенедюк Артем
14 Яцик Олександр (К)
18 Саленко Роман
10 Царенко Антон
13 Кремчанін Дмитрій
19 Маткевич Андрій
9 Горбач Ігор

Запасні
12 Погорілий Дмитро
17 Філатов Арсеній
6 Котуха Іван
16 Янчишин Назар
11 Грохольський Артем
7 Слесар Артем
2 Дзень Микита
21 Бойченюк Максим

Тренер
Костюк Ігор

1 Хома Богдан
14 Вілівальд Володимир (К)
19 Карпусь Захар
22 Кілєвий Арсеній
5 Козубенко Ілля
8 Мисляй Максим
7 Рустамов Парвіз
2 Саєнко Олександр
4 Ухань Ілля
11 Циганков Антон
9 Чудак Дмітрій

Запасні
12 Рябенко Владислав
18 Башлаєв Сергій
20 Гопкало Ярослав
16 Дружинін Ярослав
3 Кокіль Єгор
10 Поздняков Єгор
21 Матяш Святослав
6 Чехов Артем

Тренер
Косовський Віталій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Тітаренко Вадим
4-й арбітр:
Скрипник Максим
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 10-й тур, Матч №74
Субота, 29.10.2022, 13:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 13°C.

«Динамо» Київ 1 : 1 «Кривбас» Кривий Ріг
35' 8 Мисляй Максим

8 Бенедюк Артем 41'

46' 7 Рустамов Парвіз
20 Гопкало Ярослав

13 Кремчанін Дмитрій
16 Янчишин Назар 46'

19 Маткевич Андрій 47'

65' 8 Мисляй Максим

9 Горбач Ігор
2 Дзень Микита 71'

73' 19 Карпусь Захар

80' 19 Карпусь Захар
18 Башлаєв Сергій

80' 11 Циганков Антон
21 Матяш Святослав

80' 9 Чудак Дмітрій
10 Поздняков Єгор

19 Маткевич Андрій
7 Слесар Артем 86'

86' 21 Матяш Святослав

86' 14 Вілівальд Володимир

89' 21 Матяш Святослав

90+1' 22 Кілєвий Арсеній
16 Дружинін Ярослав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


